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APIS ROSACEA STOP Kojący krem na noc 50 ml
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Producent APIS

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaAPIS ROSACEA STOP Kojący krem na noc 50 mlCzy to jest produkt dla Ciebie?1. Jeżeli szukasz delikatnego kremu na noc2.
Masz cerę z trądzikiem różowatym, podrażnioną, wrażliwą, skłonną do teleangiektazji i zaczerwienień3. Zależy Tobie na ukojeniu
delikatnej i nadmiernie reaktywnej skóryWybrałaś/eś idealny produkt dla siebie!DziałanieDlaczego właśnie ten produkt?Intensywnie
działający krem stworzony żeby ukoić delikatną i nadmiernie reaktywną skórę aby była wygładzona i pełna blasku każdego poranka.
Zawiera kwas azelainowy oraz przeciwzapalny składnik Agascalm™, który redukując temperaturę skóry o ok 0,4 stopnia* wycisza rumień
i przywraca jednolity odcień. Zmniejsza prozapalną reakcję skóry i podrażnienia. Unikalny adaptogen z grzybów Chaga oraz ekstrakt z
czerwonej algi koralowej z naturalną zawartością wapnia wzmacniają funkcję barierową skóry oraz sieci mikronaczyniowej. Dodatkowo
wzbogacony olejem z marakui, kwasem hialuronowym, ekstraktem z arniki błyskawicznie nawilża, przyspiesza regenerację i wycisza.
*Badania in vitro i in vivo składnika aktywnego.Sposób użyciaJak go użyjesz?Rozprowadź równomiernie krem na skórę twarzy, szyi i
dekoltu. Pozostaw do wchłonięcia.Pamiętaj, że Twoja skóra musi zostać dobrze przygotowana. Oczyść ją dokładnie, zaaplikuj tonik i
dopiero później z dużą dokładnością zastosuj krem.SkładJakie ma składniki aktywne?♥ Unikalny ekstrakt z grzybów Chaga dzięki swoim
właściwościom antyoksydacyjnym i przeciwzapalnym, wzmacnia naturalny system ochronny skóry, poprzez wzmocnienie funkcji
barierowych oraz sieci mikronaczyniowej. Chaga zaliczana jest również do adaptogenów.♥ AgascalmTM to naturalny składnik aktywny
otrzymywany z rośliny Agastache mexicana o doskonałych właściwościach przeciwzapalnych, modulującym mechanizmy
odpowiadające za negatywny wpływ stresu na psychologicznego na skórę. Agascalm™ zmniejsza długotrwałe rozszerzenie naczyń na
poziomie od 25 do 30%. Pomaga zmniejszyć prozapalną reakcję skóry przynosząc ukojenie zmęczonej i wrażliwej skórze.♥ Ekstrakt z
czerwonej algi koralowej jest wielofunkcyjnym składnikiem aktywnym.Działa przeciwstarzeniowo i odbudowuje strukturę skóry. Dzięki
dużej zawartości wapnia stymuluje oddychanie komórkowe obkurcza naczynia krwionośne i zmniejsza trądzik różowaty.♥ Olej z
marakuiwykazuje działanie przeciwzapalne i ujędrniające, łagodzi podrażnioną skórę twarzy.♥ Ekstrakt z arniki- uszczelnia i chroni kruche
naczynka, działa łagodząco, zmniejsza zaczerwienienia oraz łagodzi podrażnienia. Arnika wykazuje działanie przeciwzapalne,
przeciwobrzękowe.♥ Kwas hialuronowy- długotrwale nawilża, wygładza zmarszczki, ujędrnia i poprawia elastyczność.
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